CNPJ: 02.596.872/0001-90. Objeto: Aquisição de equipamentos MONITOR 23'' COM
WEBCAM - conforme especificações detalhadas - Anexo A, especificados no Termo de
Referência, Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020. Item 6: Valor Unitário
de R$ 1.645,00 (um mil, seiscentos e quarenta e cinco reais). Validade: 12 (doze) meses, a
partir da assinatura. Data de assinatura: 23/12/2020.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 3/2020

O pregoeiroda Empresa de Planejamento e Logística S. A. - EPL, comunica que a empresa
LTA-RH INFORMÁTICA, COMÉRCIO, REPRESENTAÇÃO LTDA, ins crita sob o CNPJ de nº